
10 Ekim’de sevgili üyemiz Defne Ongun Müminoğlu 
ile Kahramanmaraş Hasancıklı Yaşam Alanı’nda-
ki kütüphanemize gittik.  Yine sevinçle, neşey-
le karşılandık. Hafta içi olduğu için önce 3-7 yaş 
çocuklar doluştu kütüphaneye ve anneleri. Bir de 
komşumuz anaokulu öğretmenleriyle birlikte gelince 
doluverdi salonumuz. Kucaklaşmalar bitince bir 
öykü kitabından yola çıkarak şarkılı, oyunlu, danslı 
kıpır kıpır bir atölye yaptı Defne. Derken ilkokul ve 
ortaokul öğrencileri geldiler birer ikişer. Boynumuza 
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Merhaba sevgili üyelerimiz, 
Ekim ayı galiba yönetim kurulu olarak 
geçirdiğimiz en sakin, en durağan aydı. Yine 
de iki güzel etkinlik yaptık, güzel bir haber 
aldık. 

Kasım hepimiz için yoğun, hareketli, 
keyifliydi. Verimli ve anlamlı buluşmalar, 
fuar neşesi, Hans Christian Andersen 
adaylarımızın belirlenme süreci ve daha 
nicesi… 

Fuar telaşı, festivaller, paneller, buluşmalar 
derken Aralık geliverdi. Sakin bir dönemdi. 
Yıl biterken çok güzel bir haber aldık. 
Şubat ayında, IBBY Yamada hibe fonuna 
başvuru yapmıştık. Çok büyük bir heyecanla 
hazırladığımız “Water’s Natural Symphony:  
Flowing, Moving, Healing Stories” başlıklı 
projemiz 14 ülkeden 15 proje arasından 
sıyrılarak IBBY Yamada Fonu desteği almaya 
değer görüldü. Suyun kıymetini, varlığını, 
yokluğunu, her damlasını, bir yandan hayat 
verirken bir yandan önünde durulamaz 
halini de anlattığımız projenin çalışma 
takvimini, ayrıntılarıyla bildireceğiz yakında. 
Hep birlikte, su gibi olmak dileğiyle… 
Yeni yıl görselimizi çizer dostumuz sevgili 
Zeynep Özatalay hazırladı. IBBY’a gönderdik. 
Dileriz bu şahane görseldeki gibi ışıl ışıl 
haberler getirsin kanatları her dilde çırpan 
masal kuşları. Zeynep Özatalay’a teşekkür 
ederiz. Hepimize mutlu yıllar! 
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Kütüphanemize Öğretmen Ataması

atladılar çığlık çığlığa. Biraz sakinleşince bir atölye 
de onlarla yaptı sevgili Defne. Kadın emeği, el işi göz 
nuru çok özel çantalardan çekilen sözcüklerle birer 
hikaye yazdı çocuklar. Kimi resimlerini yaptı, kimi 
gizem dolu öyküler yazdı. Akşam uçağına yetişmek 
içi kütüphanenin kapısını kapatırken hepimizi yine 
hüzün sardı. Çocuklar el ele tutuşup yolumuzu kes-
tiler, el salladılar kahkahalarla. Değerli üyemiz Defne 
Ongun Müminoğlu’na teşekkür ederiz. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinliklerimiz

Hasancıklı’dan döndükten hemen sonra kütüphanemize bir görevli öğretmenin atandığını duyduk. Sevinçten havalara 
uçtuk. Çünkü biliyorsunuz, Mayıs 2024’ten beri bir görevli atanmasını bekliyoruz. Onlarca yazışma, toplantıdan sonra 
nihayet kapımız hep açık kalacak. Böylece Hasancıklı ziyaretlerimiz daha kolay olur umarız.

Ekim’in en anlamlı günü kuşkusuz 29 Ekim. Cumhuri-
yetimizin 101. yaşını Üsküdar Belediyesi paydaşlığıyla 
gerçekleştirdiğimiz “Validesultan gemisi Edebiyat Bu-
luşmaları” ile kutladık. Sevgili üyelerimiz Koray Avcı 
Çakman ve Toprak Işık’ın katıldığı söyleşi ve etkinlikte 
hep birlikte Kurtuluş Savaşı’ndan başlayıp Cumhuriyetin 
ilanına bir yolculuk yaptık. Bayram hediyemiz “Cum-
huriyetin İzinde” adlı kitap çocukları çok sevindirdi. Nice 
bayramlara, hep cumhuriyetle… 



41. Tüyap İstanbul Kitap Fuarı Etkinliklerimiz

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Etkinliklerimiz

41. Tüyap İstanbul Kitap Fuarı’nda değerli üyelerimizin katılımıyla etkinlik, atölye ve söyleşiler ve bir panel yaptık. Fuar 
boyunca süren atölyeler çok keyifliydi. 10 Kasım’da Atatürk’ü kitaplarla andık bir kez daha. Aytül Akal ve Süleyman 
Bulut’un konuşmacı olduğu panel  çocuklardan ve yetişkinlerden yoğun ilgi gördü. Fuarı neşelendiren üyelerimiz; Aytül 
Akal,  Betül İlter, Bilge Buhan Musa, Dicle Keskinoğlu, Esra Alkan, Füsun Çetinel, Ilgım Veryeri Alaca, Özge Bahar Sunar, 
Ümit Kireççi, Süleyman Bulut, Yurdagül Şahin’e ve tüm etkinliklerde üyelerimize eşlik eden sevgili Arzu Suriçi Kireççi’ye 
teşekkür ederiz. 

10 Kasım’da Atatürk’ü bir kez de Validesultan gemisinde 
andık. Sanat ve oyun pedagogu Bahar Gürey “Çocuklar, Kita-
plar ve Atatürk” başlıklı bir atölye ile yaptı. Çocuklarla Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün eğitim, kültür, sanat, kadın haklar gibi 
alanlardaki çalışmalarını hareketli ve eğlenceli bir kurgu ile 
anımsadılar bir kez daha. Hayata geçirdiği yenilikleri, sanat 
ve kültür alanındaki çalışmalarını konuştular. Destekçimiz 
sevgili Bahar Gürey’e teşekkürler. 



16 Kasım Cumartesi akşamı, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Masal Şatosu ve derneğimiz paydaşlığında düzenlenen 
“Geleneksel Düşündüren Masallar Şenliği”nin 6.sını yaptık. Bu yıl tasarruf tedbirleri kapsamında çevrimiçi buluştuk ma-
salları dert edinenlerle. Panelimizin başlığı; “Masallarda Toplumsal Cinsiyet: Masallar, Kadınlar, Rüyalar ve Ejderhalar”dı. 
Saat 20.30’da başlayan panel 23.30’a dek sürdü. 198 kişinin dinleyici olarak katıldığı panelde konuşmacılarımız; Prof. Dr 
Hasan Erkek, Doç. Dr. Erdem Tüfekçi, Dr. Nilay Yılmaz, yazar Ümit Kireççi ve yazar Çiğdem Gündeş, 

İBB Çocuk Hakları Festivali
Derneğimiz, 12 Kasım’da İBB’nin düzenlediği “Çocuk Hak-
ları Festivali”ne davetliydi. Üyelerimize de duyurduğumuz 
gibi “Çocuk Kitaplarında Çocuklar ve Haklar” başlıklı bir 
panel düzenledik. Üyelerimiz Bilge Buhan Musa, Gülşah 
Özdemir Koryürek, Güzin Öztürk, Nilay Yılmaz ve Çiğdem 
Gündeş’in konuşmacı olduğu panel, Artİstanbul Feshane 
Kütüphane’de yapıldı. Bir buçuk saat boyunca çocuk 
hakları konuştuk dinleyenlerle. Çocuklar haklarını ne 
kadar biliyor, kitaplarda hangi haklar işleniyor, iklim krizi 
ve çocuk haklarını ne kadar gasp ediyor ve daha pek çok 
soruya birlikte yanıt aradık. Bir ara yolunuz düşerse Ar-
tİstanbul Feshane Kütüphane’yi ziyaret etmenizi öneririz. 
Yolunuz düşmese de düşürün. Sadece kütüphanesi değil 
sergi salonları, manzarası, taş binası gerçekten şahane. 

Geleneksel Düşündüren Masallar Şenliği

Çocuk Kitapları Haftası
17 Kasım’da Validesultan gemisi yine şenlendi. İskeleden çocukların şen kahkahaları ile demir alan gemi, kitaplara doğru 
yola çıktı. Çocuklar sanat pedagogu Bahar Gürey ile “Kitabın Yolculuğu”nu canlandırdılar. Bir hikaye kurgulayıp resimle-
diler, bedenlerini baskı makinesi gibi kullanıp kucakladılar bile kitaplarını. “Çocuk Kitapları Haftası” kutlaması çok an-
lamlıydı. Nicesine. Hep birlikte… 

24 Kasım Öğretmenler Günü
“24 Kasım Öğretmenler Günü”nü sevgili üyemiz Züleyha 
Ersingün ile kutladık. Validesultan gemisinde düzenlenen 
etkinlikte çocuklarla buluşup bir dizi yaratıcı çalışma 
yapan Ersingün gün sonunda katılımcı çocuklara “Bütün 
Soruların Cevabı Bende” adlı kitabını imzalayarak armağan 
etti. Züleyha Ersingün’e ve bizi yetiştiren tüm öğretmenler-
imize kucak dolusu sevgilerimizi gönderiyoruz. 



Bursa’da Yaratıcı Okuma Buluşmaları
Bursa’daki sevgili üyemiz Öğr. Gör. Nilüfer İnceman Akgün 
önderliğinde yaratıcı okuma buluşmaları başlattık. Bundan 
böyle her ay Nilüfer Belediyesi Koza Kütüphanede buluşup 
derneğimizi temsilen keyifli atölyeler gerçekleştirecek olan 
ekip ilk buluşmayı 06 Kasım 2024’te gerçekleştirdi. Sevgili 
Nilüfer İnceman Akgün’e teşekkür ediyoruz. Dileğimiz, bu ilk 
adım bir örnek olsun, üyelerimizin yürüteceği irili ufaklı çalış-
ma ekipleriyle büyüsün, gelişsin… Benzer çalışmalar yapabi-
lecek üyelerimizin bizimle iletişime geçmesini rica ediyoruz.  

Hans Christian Andersen 2026 Ödülleri Adaylarımız
İki yılda bir verilen Hans Christian Andersen 2026 Ödülleri için aday belirleme sürecimiz tamamlandı. Yazar Aytül Akal 
ve çizer Ayşe İnan Alican HCA 2026 yılı ödüllerinde ülkemizi temsil edecekler. Sevgili Aytül Akal ve Ayşe İnan Alican’a 
kolaylıklar ve bol şans diliyoruz. Oylamaya katılan üyelerimize teşekkürler. 

27 Aralık Çizgi Roman Günü’nde her yıl olduğu gibi  yine Instagram canlı yayınlarımız olacak. Yönetim Kurulu üyemiz 
Ümit Kireççi’nin kolaylaştırıcılığında, uzman konuklarımızla çizgi romanda telif haklarından,  beyaz perdeye uyarlanan 
örneklere kadar uzanan keyifli bir yolculuğa çıkacağız. Herkesi bekliyoruz.

27 Aralık Çizgi Roman Günü Söyleşileri

Değerli Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği üyelerimiz,
Bir yılı daha geride bırakırken, çocuklarımızın ve gençlerimizin hayal gücünü, umutlarını ve dünyalarını 
zenginleştirmek için birlikte attığımız adımlardan gurur duyuyoruz. 2025’in hepimiz için daha fazla ilham, 
yaratıcı projeler ve başarılarla dolu bir yıl olmasını dileriz.
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